



*Elite Bornholm ApS
Torneværksvej 1
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32829201

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2017


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Elite Bornholm ApS Torneværksvej 1 3700 Rønne |
| | CVR-nr.: 32 82 92 01 Stiftet: 22. marts 2010 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Erik Hass Lars Albæk |
| Direktion | Lars Albæk |
| Pengeinstitut | Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Anders Kofoed Kristina Nielsen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at være den samlede og koordinerende organisation for bornholmsk elitefodbold for ungdom og forestå driften af de bornholmske elitefodboldhold for ungdom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 6.723 mod kr. 3.156 sidste år, hvilket må anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er fortsat meget afhængig af økonomisk velvilje fra sponsorerne og en fortsat opbakning fra DBU Bornholm samt alle bornholmske fodboldklubber.

Sportslig udvikling

Det har været et godt år rent sportsligt, fra efteråret 2016 til og med foråret 2017. Et stort engagement hos trænere og spillere har gjort, at Elite Bornholms tre rejsende ungdomshold alle har opnået placeringer i øverste halvdel af deres turneringsrækker.

U16 - Piger (årgang 2001-2003)

U16-pigerne har igennem hele efterårssæsonen 2016 været med i toppen af KBU's mesterrække, og det resulterede i et suverænt mesterskab. Pigerne har trods stor udskiftning i spillertruppen markeret sig med flotte resultater, og var derfor klar til nye udfordringer på højere niveau i forårssæsonen 2017. Her prøvede pigerne så kræfter med U16 piger Øst-rækken. Her blev pigerne matchet på et højere niveau end forventet og endte i rækkens nederste del. Fra efteråret 2017 indtrådte pigerne så igen i den københavnske mesterrække.

U16 - drenge (årgang 2001-2002)

U16-drenge fik et lidt svagt efterår 2016, hvor de blev placeret et stykke efter rækkens to tophold, men endte alligevel på 3. pladsen. I foråret 2017 har de til gengæld leveret en række rigtig gode resultater, trods en forholdsvis smal spillertrup. Holdet slutter på en godkendt 2. plads i foråret 2017, og ser nu frem mod at blive matchet endnu hårdere, når de indtræder i U16 drenge Øst-rækken fra efteråret 2017.

U14 - drenge (årgang 2003-2004)

U14 drenge har været fuldt med spænding, da de som noget nyt skulle prøve kræfter med U14 drenge Øst 2-rækken. Spillerne var udtaget fra i alt 7 af øens klubber, så der var et bredere rekrutteringsgrundlag end længe set. Samtidig havde U14-truppen som noget nyt allerede været samlet til bobler-træning, så de kendte hinanden godt ved opstarten af sæsonen. Rent sportsligt har de markeret sig meget flot. I efteråret blev de nr. 6 og rykkede med "op" i den fælles Øst-række i foråret 2017. Her gik det endnu bedre med en godkendt 5. plads. Det er en spændende udvikling, som drengene har været igennem, og har overrasket alle meget positivt. Med deres gode træningsmiljø er der dermed dannet basis for gode præstationer fremadrettet, hvor de også fra efterårssæsonen 2017 er at finde i U14 Drenge Øst 2-rækken.

LEDELSESBERETNING

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Bestyrelsen i selskabet traf i foråret 2017 beslutning om at ville arbejde for en solvent likvidation af selskabet. Bestyrelsen ser sig ikke længere i stand til at drive selskabet inden for de eksisterende ressourcemæssige rammer, og har derfor foreslået, at de rejsende ungdomselite-fodbold fremadrettet skal drives af DBU Bornholm. Denne beslutning blev efterfølgende bakket op af både DBU Bornholm og fodboldklubberne på Bornholm. Den formelle beslutning forventes at blive truffet af generalforsamlingen i efteråret 2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret

Bestyrelsen forventer en økonomisk udvikling og resultat på niveau med det aflagte regnskab.

Rent sportsligt har bestyrelsen en forventning om, at alle tre rejsende hold fortsætter deres gode udvikling og igen er i stand til at præge den øverste del af deres turneringsrækker.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

| | 2016/17 | 2015/16 kr. 1000 |
|--|--------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 8.711 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.988 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 6.723 | 3 |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 6.723 | 3 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 6.723 | 3 |
| DISPONERET I ALT | 6.723 | 3 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|--------------------------------|----------------|------------------|
| Tilgodehavender | 17.500 | 55 |
| Tilgodehavender | 17.500 | 55 |
| Likvide beholdninger | 115.412 | 5 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 132.912 | 60 |
| AKTIVER | 132.912 | 60 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 135.000 | 135 |
| Overført resultat..... | -142.068 | -149 |
| 1 EGENKAPITAL..... | -7.068 | -14 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 102.480 | 74 |
| Selskabsskat..... | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 37.500 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 139.980 | 74 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 139.980 | 74 |
| PASSIVER | 132.912 | 60 |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | Primo | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--------------------------|----------------|---|---------------|
| 1 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 135.000 | 0 | 135.000 |
| Overført resultat..... | -148.791 | 6.723 | -142.068 |
| | <u>-13.791</u> | <u>6.723</u> | <u>-7.068</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.